Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.          Abmessung Länge    Verpackung  Stück
in mm     je Palette
37018 22/40 180  30/2160 Stück
37020    22/40           200           50/1800 Stück
37023 22/40 230  50/1800 Stück

Faserbeton Rohr Rund Fixlängen
Geprüft auf Wasserdichtigkeit.
 Prüfungsunterlagen anfordern.
Andere Abmessungen auf Anfrage
Faserbeton  - Stopfen
Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.     Bezeichnung Verpackung  pro Sack          Preis in €
für Rohr Ø   pro Beutel    pro 1000
O15022 22 mm 500 Stück 2500 Stück
O15026 26 mm 500 Stück 2500 Stück
D15030 32 mm 500 Stück 2500 Stück
Artikel Nr.         Abmessung Verpackung   pro Sack      Preis in €
                      pro Beutel       pro 1000
D18140 14 mm 1000 Stück 5000 Stück
D18200 20 mm 1000 Stück 5000 Stück
D18220 22 mm 1000 Stück 5000 Stück
D18260 26 mm 1000 Stück 5000 Stück
D18300 30 mm  500 Stück 2000 Stück
D18320 32 mm  500 Stück 2000 Stück
Tel. 00497742 / 85000  Fax 00497742 / 4442
Schilling Bautechnik GmbH * Schmittenstr.25 * D 79771 Klettgau Griessen